
#Covid-19 sürecinde "Klasik Müzik" olarak neler dinlemeli? 

 

Bu günlerde 7/24 tüm zaman evlerdeyiz, Covid-19 salgını dışında konuşacak başka konumuz 

yok. Yerli yabancı tüm TV kanalları, tüm medya tüm haberler sadece Covid-19 bahsediyor. 

Adalı dergisini aylık periyotla yayımlamayı sürdürürken, 2020 yaz döneminde Adalar için bir 

haftalık bülten hazırlamaya karar verdik. 

Bu düşünce, bir süredir çalışmalarını sürdüren Adalar Covid-19 Danışma Kurulu'ndan çıktı. 

Kurul haftada bir toplanıyor ve Adalılar için uyarılar hazırlıyor, yayınlıyor. 

Bu duyuruları yaparken aynı zamanda dünyada, Türkiye'de ve Adalar'daki gelişmeleri de 

izleyip kısa haberler ve linkler paylaşacak. 

Ama hayat hastalıktan ve salgından ibaret değil. Olabildiğince farklı konulara, elbette kültür 

ve sanata dair değinmeler olacak. 

Her çarşamba günü yayımlamayı düşündüğümüz bülten için, size bu haftanın müzik-dinleti 

önerilerini sunuyoruz. 

Evde geçireceğiniz zaman içinde en basit TRT3 FM radyo yayınlarını dinleyebilirsiniz. 

İnanılmaz güzel programlar yapıyorlar. Sabah klasik başlıyor, öğleden sonra pop, akşam jazz 

yayını sürüyor. Borusan radyosu da çok güzel eserler sunuyor. İnternet üstünden Spotify, 

veya basit uygulamalarla dünyanın çeşitli klasik radyo yayınlarına ulaşabilmeniz mümkün. 

Metopera.org internet sayfasından her gün bir operayı şifresiz izleyebilir dinleyebilirsiniz. 

Viyana, Berlin, Münih, Paris, Moskova operaları ve filarmoni orkestraları opera ve klasik 

müzik yayınları yapıyorlar. 

İnternet sayfalarına basit Google arama ile ulaşabilirsiniz. 

Ne dinleyelim derseniz bu sizin müzik seçiminize kalmış. 

Benim seçimim, operalarda Puccini, Verdi, Mozart, Rossini, Donizetti. 

Klasik orkestra müziği için Bach, Beethoven, Mozart, Çaykovski.  

Radyo ve internette ulaşılabilir kaynaklar olması ve link vermeyi tercih ettik. Her ne kadar 

başta yanlış küresel politikalar uygulansa, geç ve eksik kararlar verilse, olumsuz yorumlar 

yapılsa da, bütün dünyada eğrisi doğrusuna şans eseri denk düşen oluşumlar yaşıyoruz. 

Covid-19 salgını her yere ayar veriyor, olması gereken yöne karar vericileri zorla itiyor. Bizler 

de kendi yuvamızda çevremizde "yeni normal" düzene uyum sağlıyoruz. Klasik müzik herkese 

iyi gelir. 
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